PASHK NDOJA

NIPTI K38707007D Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2017
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
i Periudh
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha erucha
Raportuese Para ardhese
1 [Shitjet neto 6,951,133 5,559,052
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit shitje mjete kryesore 300,000
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 5,342,755 4,154,079
5 |Kosto e punes 1,182,462 1,112,486
Pagat e personelit 981,818 936,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 200,644 176,486
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 |Shpenzime te tjera 667,482 201,034
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 7,192,699 5,467,599
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 58,434 91,453
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -9,778 -7,186
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -9,778 -7,186
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -9,778 -7,186
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 3 +/-13) 48,656 84,267
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 26,213 12,640
16 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 22,443 71,627
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
0 0




PASHK NDOJA

NIPTI K38707007D

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese

1 [Shitjet neto 7,251,133 5,659,052
2 |Kosto e prodhimit / blerjes se malirave te shitura 5,342,755 4,154,079
3 |Fitimi (Humbja) bruto (1-2) 1,908,378 1,404,973
4 [Shpenzimet e shitjes 667,482 201,034
5 |Shpenzimet administrative 1,182,462 1,112,486
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 0 0
8 |Fitimi ( Humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit
9 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 9,778 7,186

111 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 9,778 7,186

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

114 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare 0 0
12 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,859,722 1,320,706
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (3 +/- 12) 48,656 84,267
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 26,213 12,640
15 [Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13 -14) 22,443 71,627
16 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara .




